

Lista prvenstva kandidata za predsjednika Općinskog suda u Đakovu









	
	
Kandidat
	
Ocjena  obnašanja sudačke dužnosti

	Bodovanje
strukturiranog
razgovora
	
Bodovanje
predloženog
programa
rada
	Ukupan broj bodova

	
1.
	
Melita Geošić

	
89,75
	
23,33
	
23,33
	
136,41
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